買参人各位

○ハガキ請求書の廃止について

8月1日より弊社の基幹システムをリプレイスいたしました。

請求書につきましては従来のハガキでの請求書を廃止とし、お買い上げ計算書へ変更と

なり、FAX、メール（PDF）でのご案内とさせていただきます。

締日毎にお買い上げ計算書を全ての買参人様へFAX送信させていただきますので、ハガ

キの到着を待たずにご請求金額をご確認いただけます。なお、従来通り、インボイスは

お買い上げ明細書となります。

FAXがない等でお買い上げ計算書が届かない方や、メールでのご案内を希望の方はお知

らせくださいますようお願いいたします。

＊お買い上げ計算書の見本として別紙をご確認ください

○夏季休暇、および夏季休暇中の振込入金、口座振替について

8月10日～8月17日は夏季休暇（12日、14日、17日は休市）につき全休となります。

10日締契約の締日9日、締日19日の支払期日は以下のとおり、8月25日（月）とさせて

いただきます（口座振替の買参人様も8月25日にまとめてお引き落としさせていただき

ます）。

夏季休暇中は入金確認ができません。振込入金につきましては 18日以降での確認とさせ

ていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

株式会社東京砧花き園芸市場
管理本部 植田・福山

Tel 03-5727-9134

重要なお知らせ

8/9締分 → 8/25

8/19締分 → 8/25
新しい請求書（お買上計算書）8/9締の支払期日は19日と

明記されますが、25日となります